
 

Příloha č. 7 

Vzor výroční zprávy 

Výroční zpráva o stavu obsazenosti Strategické průmyslové zóny Triangle 

  
Název firmy (investora),  
která již v průmyslové zóně investovala: 

  

Jméno kontaktní osoby:   

E-mail kontaktní osoby:   

Telefon kontaktní osoby:   

Klasifikace ekonomických činností dle CZ-NACE:   

Plocha pozemků průmyslové zóny ve vlastnictví investora (ha):   

Druh smlouvy
1
:   

Typ činnosti:   

Z toho plocha zastavěná výrobními objekty (ha)
2
:   

Výše investice ze strany investora (mil. Kč)
3
:   

Počet dosud vytvořených pracovních míst:   

Předpokládaný počet vytvořených míst celkem do konce roku:   

Datum zahájení investování (mm/rrrr)
4
:   

Poznámka:   

[1]
 Doplňte o jaký druh smlouvy na pozemky poskytnuté investorovi se jedná: KS – kupní smlouva, SSB – 

smlouva o smlouvě budoucí, NS – nájemní smlouva, JVP – jiné vlastnické právo. 

[2]
 Výrobním objektem se rozumí objekt pro výrobu nebo skladování s touto výrobou přímo související. 

[3]
 Výší investice se rozumí plánovaná nebo již uskutečněná investice na pořízení hmotného a 

nehmotného majetku dlouhodobé povahy (pozemek, stavba závodu, technologie atd.). 

[4]
 Uveďte datum, kdy se investor oficiálně rozhodl umístit svůj závod v průmyslové zóně (např. kupní 

smlouva, nájemní smlouva, smlouva o porozumění apod.). 

 

 

 


